АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.07.2014 г. № 284

Об изменении фамилии несовершеннолетнему Лукьянову Илье Игоревичу, 01.08.2000 года рождения

В Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, 23.06.2014 г. обратилась Ревизорова Валентина Викторовна, зарегистрированная по адресу: ул. Коммунальная, д. 25, п. Шумячи, Смоленская область, с заявлением изменить фамилию  её несовершеннолетнему сыну Лукьянову Илье Игоревичу, 01.08.2000 года рождения, на  фамилию «Ревизоров», которую В.В. Ревизорова носит после заключения брака (свидетельство о заключении брака I-МП № 568164 выдано 8 июня 2007 года отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области).

Отец ребёнка – Лукьянов Игорь Валерьевич, зарегистрированный по адресу: ул. Советская, д. 40, п. Шумячи, Смоленская область, согласен с тем, чтобы его сыну И.И. Лукьянову изменили фамилию.

Руководствуясь ст. 59 Семейного кодекса РФ, учитывая согласие заинтересованных лиц, на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 27.06.2014 г. № 719, действуя в интересах несовершеннолетнего И.И. Лукьянова, 01.08.2000 года рождения

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить изменение фамилии несовершеннолетнему Лукьянову Илье Игоревичу, 01.08.2000 года рождения, с фамилии «Лукьянов» на фамилию «Ревизоров»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

 И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

                         Д.А. Каменев